INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA
COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
Edital n. 150/2018 - CAMPUS CABEDELO CENTRO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO

Inscrigao Nome

202001400013 Aline Cunha de Andrade Siva
202001400029 Aline Guedes de Lima
202001400026 Camila Fernandes da Costa
202001400023 Edna Maria Lopes da Silva
202001400014 Jéssica Rodrigues Ferrer
202001400025 Joana Emilia Paulino de Araudjo Costa

202001400005 Josy Kelly Cassimiro Rodrigues dos Santos

202001400021 Livia Cavalcante Gayoso de Sousa
202001400018 Luana Gomes Cruz Vaz
202001400012 Luis Carlos Paulino da Silva
202001400016 Maira Borges Wiese
202001400011 Maria de Fatima de Oliveira
202001400003 Michaella Araujo Farias
202001400006 Monique Alves Vitorino
202001400007 Paullina Ligia Carvalho
202001400027 Paulo Aldemir Delfino Lopes
202001400020 Ranieri Machado Bezerra de Mello
202001400004 Raphaella Belmont de Siqueira Alves
202001400019 Ronilson Ferreria dso Santos
202001400008 Roseana Palmeira dos Santos
202001400015 Thalyta Costa Vidal

Campus

Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro
Cabedelo - Centro

Curso

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa

Média
80,00
AUSENTE
AUSENTE
72,67
90,00
72,33
74,33
95,00
77,67
65,33
AUSENTE
AUSENTE
57,67
71,67
71,67
72,67
72,67
77,67
86,67
74,00
81,67



