

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
Edital n. 150/2018 - CAMPUS CABEDELO CENTRO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO

Inscrição	Nome	Campus	Curso	Média
202001400013	Aline Cunha de Andrade Siva	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	80,00
202001400029	Aline Guedes de Lima	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	AUSENTE
202001400026	Camila Fernandes da Costa	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	AUSENTE
202001400023	Edna Maria Lopes da Silva	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	72,67
202001400014	Jéssica Rodrigues Ferrer	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	90,00
202001400025	Joana Emília Paulino de Araújo Costa	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	72,33
202001400005	Josy Kelly Cassimiro Rodrigues dos Santos	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	74,33
202001400021	Lívia Cavalcante Gayoso de Sousa	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	95,00
202001400018	Luana Gomes Cruz Vaz	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	77,67
202001400012	Luis Carlos Paulino da Silva	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	65,33
202001400016	Maíra Borges Wiese	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	AUSENTE
202001400011	Maria de Fátima de Oliveira	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	AUSENTE
202001400003	Michaella Araújo Farias	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	57,67
202001400006	Monique Alves Vitorino	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	71,67
202001400007	Paullina Lígia Carvalho	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	71,67
202001400027	Paulo Aldemir Delfino Lopes	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	72,67
202001400020	Ranieri Machado Bezerra de Mello	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	72,67
202001400004	Raphaella Belmont de Siqueira Alves	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	77,67
202001400019	Ronilson Ferreria dso Santos	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	86,67
202001400008	Roseana Palmeira dos Santos	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	74,00
202001400015	Thalyta Costa Vidal	Cabedelo - Centro	Língua Portuguesa	81,67